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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt konkret omkring rengøring af
lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for aktiviteten tørsaltning og koldrøgning af laks,
herunder flowdiagram som
beskriver procestrin og procedurer for overvågning samt
dokumentation. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret:
virksomheden har i flow og risikoanalyse for koldrøgning ikke
beskrevet, at tørsaltet laks inden røgning tørres i 12 timer ved
26 grader celcius. Virksomhedens personale fortæller, at de
tørrer fisk ved 26 grader i 12 timer. Der er i risikoanalysen ikke
taget stilling til vækst af bakterier ved denne tørring ved
temperatur, hvor bakterier kan vokse, og ej heller beskrivelse af
efterfølgende trin, som eliminerer bakteriel risiko. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om tilpasning af
risikoanalyse, så den afspejler de aktuelle processer i
virksomheden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Virksomheden
autoriseres med hovedbranchen: Fremstilling af animalske
produkter – fisk og muslinger m.v. Virksomheden autoriseres til
følgende aktiviteter: opskæring og filetering af fiskevarer, varm-
og koldrøgning af fiskevarer, optøning af fisk og fiskevarer,
oplagring af kølevarer (fiskevarer) samt omklædningsfaciliteter,
der deles med andre virksomheder. Følgende lokaler/faciliteter
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er omfattet: Indgang gennem detailbutik, pakkeområde med ovn til koldrygning, lokale med røgovne til
varmrygning, mellemgang til halvtag, produktionslokale, lille færdigvarekølerum, toilet med forrum, ind- og
udlæsning, maskinrum, kølerum 1, udendørsområde med container til opbevaring af emballage og salt og
affaldscontainer, halvtag med opbevaring af smuld og savning af brænde til røg, omklædningsfaciliteter ved
kontorbygning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P-nummer, autorisationsnummer og
fødevareaktiviteter.


